АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021

№ 520
	О признании утратившим силу нормативного правового акта Администрации Третьяковского района Алтайского края

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 10.01.2018 № 10 «Об утверждении административного регламента  Предоставления Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Третьяковского района и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 03.07.2019 № 221 «О внесении дополнений в  постановление администрации Третьяковского района от 10.01.2018 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Третьяковского района и предназначенных для сдачи в аренду».

Глава района

Е.Э. Герман

Согласовано:

Начальник юридического отдела

          О.В. Жукова

Коваленко Дарья Валерьевна

8(38559)21002